Департамент образования

администрации города Нефтеюганска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 32 «БЕЛОСНЕЖКА»
(МАДОУ «Детский сад №32 «Белоснежка»)

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                № 07

Нефтеюганск

О персональной ответственности

за состояние антикоррупционной работы

 На основании распоряжения администрации города Нефтеюганска от

07.02.2023 №42-р "О персональной ответственности за состояние

антикоррупционной работы в администрации города Нефтеюганска, а также

организациях, в отношении которых администрация города Нефтеюганска,

органы администрации города Нефтеюганска выполняют функции и

полномочия учредителя" (далее Распоряжение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить персональную ответственность за организацию

антикоррупционной работы в муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении  города Нефтеюганска "Детский сад №32

"Белоснежка" на следующий работников:

1.1. Масалову Татьяну Анатольевну, заместителя заведующего (по МВР)

1.2. Лозовик Татьяну Петровну, заместителя заведующего (по АХР)

1.3. Зудневу Маргариту Музагитовну, главного бухгалтера.

2. Ответственным лицам в своей работе руководствоваться федеральным

законом российской Федерации №273-ФЗ от 25.12.2008 "О противодействии

коррупции", локально-нормативными актами региона, муниципального

образования и учреждения.

3. На период отсутствия ответственных лиц ответственность возлагается

на лиц их замещающих.

4. Тарасевич М.В., специалисту по кадрам:

4.1.  ознакомить работников с данным приказом под роспись.

4.2. внести изменения в должностные инструкции работников, указанных

в п.1 настоящего приказа, согласно Распоряжения.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  С.Н. Епифанова

                           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

                     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 70a955a6a 703858a4a 106b09 51

Владелец  Епифанова Светлана Николаевна

Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024